
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN BIOQUÍMICA CLÍNICA - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 29/04/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***0907**

***2385**

***3529**

***7189**

***3396**

***0647**

***0159**

***2586**

***8042**

***8554**

***4797**

***3319**

DNI/NIE

ÁLVAREZ LÓPEZ, ALEJANDRO

GUTIERREZ REVILLA, JOSE IGNACIO

JARABO BUENO, MARÍA DEL MONTE

JUAN GARCÍA, PATRICIA

LAVIN GOMEZ, BERNARDO ALIO

LAMUÑO SÁNCHEZ, DAVID

PEREA TENZA, SATURNINO

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, DARA

GARCÍA ÁLVAREZ, JOSÉ LUIS

GARCIA SEGOVIA, SILVIA AGUSTINA

GUNDÍN MENÉNDEZ, SIMÓN

SIFRE PERELLÓ, ANDRÉS

Apellidos, Nombre

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ORDEN Total

 74,7138

 70,2309

 66,6484

 65,5717

 61,1963

 53,8441

 52,0280

 47,4924

 34,8000

 32,9333

 32,6667

 26,2667

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 46,9333

 34,2667

 32,1333

 43,3333

 35,0667

 41,8667

 40,0000

 31,0667

 34,8000

 32,9333

 32,6667

 26,2667

 27,7805

 35,9642

 34,5151

 22,2384

 26,1296

 11,9774

 12,0280

 16,4257

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000


